m pi . AOODRTO Regi stro reg| onal e dei decreti direttoriali.R 0000458.04-08-2022. h. 10: 53

%ﬂ&'&/&@a /4 %//&%A’?&b’”&

%&pﬁ %a wstrco %/p’a”a/& /éﬁi tir %0@7@@
Ypoir 75
ombite Tovitoriats fior bo Fivvincia db hesso

Oggetto: avviso rettifica pubblicazione elenchi/graduatorie definitive con assegnazione dei posti concernenti
le utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie — provinciali e interprovinciali — del personale Docente ed
educativo delle Scuole di ogni ordine e grado per 1’anno scolastico 2022/2023.

IL DIRIGENTE

VISTO il C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente,
educativo ed A.T.A. per il triennio 2019/22 sottoscritto in data 8 luglio 2020;

VISTO il C.C.D.R. Toscana del 4 luglio 2022 concernente le utilizzazioni e assegnazioni provvisorie del
personale per I’A.S 2022/23;

VISTI il proprio Decreto n. 440 del 29.07.2022 con cui sono disposte le utilizzazioni e le assegnazioni
provvisorie, provinciali ed interprovinciali, del personale docente di ogni odine e grado in questa provincia;

CONSTATATA la necessita di procedere in autotutela alla modifica delle graduatorie definitive pubblicate
con Decreto del 29 luglio 2022 n.440;

DISPONE

La pubblicazione sul sito ufficiale di questo Ufficio delle rettifiche come meglio riportate nell’elenco allegato.
Avverso il presente provvedimento sono esperibili gli ordinari rimedi giurisdizionali nei termini di legge.

Firmato digitalmente da
EUITTOLO ROBERTO

O =MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE

Dott. Roberto Curtolo

(firmato digitalmente ai sensi del C.A.D. e norme ad esso collegate)

Ai Dirigenti Scolastici delle scuole ed Istituti di ogni ordine e grado della Provincia di Arezzo - LORO SEDI
- Ai Dirigenti degli Ambiti Territoriali della Repubblica - LORO SEDI

- Alle Organizzazioni Sindacali della scuola - LORO SEDI

-All’ ALBO/SITOA.T.P. SEDE

Responsabile del procedimento: Via Montefalco, 55— 52100 Arezzo Referente:
Dr.Roberto Curtolo Tel.0575 3091 Donatella Forti
e-mail:usp.ar@istruzione.it e-mail: PEO usp.ar@istrugione.it Tiziana Cannella

tel. n. +39 0575 3091 e-mail: PEC: uspar@postacert.istruzione.it Francesca Cherubini

Web: http://www.usparezzo.istruzione.it

C.F.: 80002240515 — Codice IPA: m_pi - Codice AOO: AOOUSPAR
Codici per la fatturazione elettronica Contabilita generale: URH7RB - Contabilita ordinaria: SGUC9B



		2022-08-04T07:17:17+0000
	CURTOLO ROBERTO


		2022-08-04T10:53:32+0200
	protocollo




